
仕事内容 賃 金 就業時間 必要資格
求人番号

(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 12人 ）

変形（1年単位）
(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 34人 ）

(1)9時00分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 327人 ）

(1)8時30分～17時15分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 150人 ）

(1)9時00分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 21人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 42人 ）

(1)9時30分～18時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 6人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 15人 ）

変形（1年単位）
(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 5人 ）

(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 9人 ）

変形（1年単位）
(1)8時00分～17時00分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 60人 ）

(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 8人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～17時30分
(2)7時30分～16時30分
(3)11時00分～20時00分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 145人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 170人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)9時00分～18時00分
(2)11時00分～20時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 20人 ）

(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 22人 ）

変形（1年単位）
(1)10時10分～19時10分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 5人 ）

(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 2人 ）

雇用形態・採用人数

経理事務
・現金出納　預金出納　会計ソフト勘定
奉行入力、補助業務,仕入れ、経費の
支払い、売上入金管理、賃貸ビル経費
の支払い、入居情報管理

月給
明邦興産　株式会社

埼玉県さいたま市北区東大成町２－４
５８－１

職種
求人者名

年齢 所在地・就業場所

200,000円～
320,000円

日商簿記２級

64歳以下
11030-37807851

ニューシャトル線　加茂宮
就業場所：従業員数

260,000円～
330,000円

40歳以下
11030-37890651

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

営業員
＊業種：総合リサイクル事業
自治体問合わせに対してプラン提案

月給
株式会社　ウィズウェイスト
ジャパン

埼玉県さいたま市大宮区大成町２－２
２４－１

営業事務
・契約から引渡データ・書類管理
・各種実績集計・管理
・稟議、申請管理審査・管理
・営業規定管理

月給
株式会社ＴＡｉＧＡホールディ
ングス

埼玉県さいたま市大宮区土手町１－２
ＪＡ共済埼玉ビル１４階

276,490円～
307,909円

64歳以下
11030-37838251

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

203,000円～
295,000円

医療事務員
レセプト・受付・電話対応・相談業務

月給
医療法人　興仁会　大和田病
院

埼玉県さいたま市見沼区大和田町２
－１３８８

59歳以下
11030-37949151

東武アーバンパークライン　大和田
就業場所：従業員数

月給
株式会社　メディカルスリー

埼玉県さいたま市岩槻区高曽根９９６
－１

210,000円～
260,000円

59歳以下
11030-37960751

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

事務員
専用ソフトで伝票印刷、入力、請求書作
成、伝票整理、ファイリング

193,210円～
300,000円

59歳以下
11030-37634151

ＪＲ宇都宮線　東大宮
就業場所：従業員数

フロント事務［聖蹟プライム
コート東大宮（住宅型）］

館内入退出の管理（入居者様、来客、
業者等）、ご入居者からお問い合わせ
対応、専門部署への引継ぎ、外線電話
対応

月給
株式会社　フォープロプス

埼玉県さいたま市見沼区春野２丁目１
０番２５号

営業事務
・電話対応、受注手配
・営業担当者のアシスタント業務
・納品書の確認
・パソコン入力

月給
ハマダゴム　株式会社

埼玉県さいたま市岩槻区平林寺６２３

210,000円～
230,000円

64歳以下
11030-37767551

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

宅地建物取引士

280,000円～
330,000円

65歳以下
11030-37692951

不動産契約事務【ミドル世
代歓迎求人】 住宅ローン・契約に関連した内勤の事

務職です。営業は一切ありません。

月給
レジデンシャル不動産法人
株式会社

埼玉県北本市北本１－１１７　レジデン
シャル本社ビル３階

ＪＲ高崎線　北本
就業場所：従業員数

営業員
・お客様対応、管理物件巡回や清掃　・
ＨＰや折込チラシ問合せ対応

月給
丸和セレクトホーム　株式会
社

埼玉県北本市宮内３－１５９－１
宅地建物取引士

250,000円～
400,000円

59歳以下
11030-37451351

ＪＲ高崎線　北本
就業場所：従業員数

18歳～64歳
11030-37569851

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

営業スタッフ ・警備会社の営業
・営業事務
・警備員の配置業務

月給
株式会社　アイエスエス

埼玉県さいたま市大宮区桜木町２－７
－６　スミダビル３Ｆ

227,000円～
357,000円

220,000円～
300,000円

64歳以下
11030-37560651

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

営業員
・顧客（県や市町村）定期訪問
・予算用の見積作成
・入札参加のための現地確認や試算
・提案書、報告書の作成

月給
株式会社　トーニチ

埼玉県さいたま市大宮区三橋２丁目４
０２

看護補助者［上尾市仲町／
藤村病院］

・患者さんの清潔援助、食事介助
・患者さんの移乗、移動及び移送
・検体やカルテの搬送
・医療行為を伴わない業務

月給
医療法人　藤仁会

埼玉県上尾市仲町１丁目８－３３

197,200円～
217,200円

18歳～61歳
11030-38077551

ＪＲ高崎線　上尾
就業場所：従業員数

250,000円～
350,000円

不問
11030-38110151

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

プリンター及びその消耗品
の販売

１．各種プリンター販売
２．プリンター消耗品販売
３．ＯＡ消耗品販売

月給
日本ナインスター　株式会社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－２
５２　ユニオンビルディング　５Ｆ

64歳以下
11030-37259351

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

事務職・事務員［見沼区］【ミ
ドル世代歓迎求人】

特別養護老人ホーム内での事務業務
・データ入力や書類作成、処理、整理
・関数を使った表の作成

月給
社会福祉法人　大桜会　特別
養護老人ホーム　諏訪の苑

埼玉県さいたま市見沼区南中野２９

202,400円～
210,400円

35歳以下
11030-37261751

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

ルート営業職
翔裕館へ入居を考えていらっしゃる
方々へ訪問や営業
・居宅事業所へ訪問や営業
・施設との入居促進連携

月給
株式会社サンガジャパン　東
日本支社

埼玉県さいたま市大宮区桜木町１丁
目１１－９ニッセイ大宮桜木町ビル８Ｆ

230,000円～
351,925円

登録販売者（一般医薬品）

210,500円～
238,500円

59歳以下
11030-37260451

就業場所：従業員数

医療事務［さいたま市大宮
区・見沼区・岩槻区］

・調剤薬局、調剤併設店舗でお薬手帳
やジェネリック医薬品案内
・処方内容入力、処方箋や薬品管理

月給
株式会社　富士薬品

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４丁
目３８３

59歳以下
11030-37340451

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

営業員
・製造現場で使用される工具や機械、
エアコン等、工場内設備のルート営業
・商品の提案、見積、受発注、得意先
への配送

月給
桑原工機　株式会社

埼玉県さいたま市岩槻区城南３丁目６
番３０号

270,000円～
400,000円

59歳以下
11030-37295751

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

イージーオーダースーツ販
売員［さいたま市岩槻区］

イージーオーダー紳士服及び婦人服、
ネクタイ、Ｙシャツ、靴の洋品、服飾品
販売

月給
株式会社　花菱

埼玉県さいたま市岩槻区加倉二丁目
８番１２号

212,000円～
244,500円

◎事務職、営業職、専門技術職の求人情報です。

◎詳しい内容は求人検索していただくか、職業相談窓口でお問い合わせください。

◎ハローワークでは随時紹介を行っておりますので、すでに決定済となっている場合があります。

１２月２５日（木）発行

次回は1月15日(木）発行予定です。

TEL 048-667-8609

大宮公共職業安定所

さいたま市大宮区大成町1-525

求人情報おおみや(その１)



仕事内容 賃 金 就業時間 必要資格
求人番号雇用形態・採用人数

職種
求人者名

年齢 所在地・就業場所

◎事務職、営業職、専門技術職の求人情報です。

◎詳しい内容は求人検索していただくか、職業相談窓口でお問い合わせください。

◎ハローワークでは随時紹介を行っておりますので、すでに決定済となっている場合があります。

１２月２５日（木）発行

次回は1月15日(木）発行予定です。

TEL 048-667-8609

大宮公共職業安定所

さいたま市大宮区大成町1-525

求人情報おおみや(その１)

変形（1ヶ月単位）
(1)9時00分～20時00分
(2)20時00分～9時00分

年齢（ ）
正社員( 3人 ) （ 35人 ）

変形（1年単位）
(1)8時00分～17時00分
(2)11時00分～20時00分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 72人 ）

変形（1年単位）
(1)8時00分～17時45分
(2)13時00分～22時45分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 72人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 147人 ）

(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 11人 ）

変形（1年単位）
(1)8時00分～17時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 58人 ）

(1)8時30分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 14人 ）

(1)8時00分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 7人 ）

(1)9時00分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 14人 ）

変形（1年単位）
(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 11人 ）

(1)8時45分～17時45分

年齢（ ）
正社員( 2人 ) （ 500人 ）

(1)9時00分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 40人 ）

(1)8時30分～18時00分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 6人 ）

変形（1年単位）
(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 24人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～18時30分
(2)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 9人 ）

変形（1ヶ月単位）
(1)8時30分～17時30分

年齢（ ）
正社員( 1人 ) （ 280人 ）

医療事務員≪急募≫ ・受付、会計
・レセプト業務
・電話応対、患者様の誘導

月給
医療法人社団　栄光会　あま
のメディカルクリニック

埼玉県蓮田市見沼町９－１

240,000円～
300,000円

59歳以下
11030-37530051

ＪＲ宇都宮線　蓮田
就業場所：従業員数

監視センター　管制員 ご利用先から異常信号を受信した際、
電話で状態を確認し、警備員に対し現
場への急行や対応指示

月給
セコム　株式会社　西関東本
部

埼玉県さいたま市大宮区土手町２－１
５－１　　小島ＭＮビル５Ｆ

234,700円～
267,700円

18歳～39歳
11030-37075851

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

一般事務 ・出荷事務、受注管理事務
・仕入、受発注業務、生産予定作成
・書類整理、電話応対

月給
株式会社フジダン　岩槻工場

埼玉県さいたま市岩槻区大戸２３４

209,000円～
360,000円

就業場所：従業員数

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

事務職（年間休日１２３日
週休二日制）【ミドル世代歓
迎】

・デスクワーク、ターミナル（荷捌き場）
での荷扱い・仕分け作業

月給
第一貨物株式会社　大宮支
店

埼玉県さいたま市岩槻区大字長宮字
上谷中７７７－１

59歳以下
11030-37077951

208,970円～
246,390円

64歳以下
11030-37081551

東武アーバンパークライン　東岩槻

開閉栓、定期保安点検、販
売、修理、取付等

・ガスの使用、停止時の開閉作業
・ガス漏れ検査やガス機器点検作業
・ガス機器やリフォームのご提案

月給
東京ガスファーストエナジー
株式会社

埼玉県さいたま市北区宮原町２丁目１
８－７

220,000円～
320,000円

39歳以下
11030-37088051

ＪＲ高崎線　宮原
就業場所：従業員数

社内ＳＥ
・社内システムの管理や、改修・開発
・システム動作監視、問題発生時対応

月給
株式会社　大宮中央青果市
場

埼玉県さいたま市北区吉野町２丁目２
２４－１

200,000円～
280,000円

44歳以下
11030-36836351

ニューシャトル線　吉野原
就業場所：従業員数

269,205円～
269,205円

59歳以下
11030-37125051

ルート営業 救急箱を置いて頂いているお客様を定
期的に訪問し、薬の点検・補充と健康
食品の提案

月給
株式会社　富士薬品　大宮営
業所

埼玉県さいたま市大宮区桜木町４－３
８３

ＪＲ線　大宮（西口）
就業場所：従業員数

250,000円～
300,000円

59歳以下
11030-36837251

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

営業職【ミドル世代歓迎求
人】

・納品書作成
・見積書作成
・顧客先へ商品の納品

月給
シンエイカラー　株式会社

埼玉県さいたま市岩槻区横根６４－１

営業職（埼玉機材センター） ・ライフライン施工会社に機材レンタル
営業
・機材の提案、営業レンタル

月給
日本スピードショア　株式会
社　埼玉機材センター

埼玉県さいたま市見沼区染谷１丁目２
５番

207,530円～
275,850円

44歳以下
11030-36903951

東武アーバンパークライン　七里
就業場所：従業員数

210,000円～
280,000円

64歳以下
11030-36606651

東武アーバンパークライン　岩槻
就業場所：従業員数

一般事務［岩槻区］《急募》
・指示書の記入
・簡単なＰＣ入力
・商品（製品）の梱包
・本社への運搬

月給
株式会社デンタルアートプロ
ダクション

埼玉県さいたま市岩槻区本町５－１０
－１８

総務事務【ミドル世代歓迎
求人】

・電話対応・来客対応
・資料作成・データ入力、集計
・備品の購入や補充

月給
ジャパンスチールスグループ
株式会社

埼玉県さいたま市西区中野林６０２ 

190,000円～
230,000円

59歳以下
11030-36699951

ＪＲ線　大宮
就業場所：従業員数

総務事務員
・総務、庶務業務全般
・患者送迎運転

月給
医療法人　顕正会　蓮田病院

埼玉県蓮田市根金１６６２－１
中型自動車免許

200,000円～
260,000円

40歳以下
11030-38139351

ＪＲ宇都宮線　蓮田
就業場所：従業員数

工程管理員
受注した製品の工場内外で作業の進
み具合を調べたり、取引先に電話や会
社に伺い納期調整を行うこともありま
す。

月給
関東精工　株式会社

埼玉県北足立郡伊奈町西小針七丁目
２１番地

220,000円～
250,000円

35歳以下
11030-37818151

ニューシャトル線　内宿
就業場所：従業員数

60歳以下
11030-37885051

ＪＲ宇都宮線　蓮田
就業場所：従業員数

医療事務員 ・受付業務・レセコン対応
・会計業務・電話応対
・待合室の清掃、整理整頓

月給
西村内科クリニック　西村　健
司

埼玉県蓮田市東６－３－２４　オステン
ドルフ吉田１０２号室

医療事務資格

210,000円～
220,000円

営業職（ねじ・高圧ガス・機
械工具）

「ねじ・高圧ガス・機械工具」の３分野の
ニーズに応じた提案営業、メーカーと連
携し新たな価値を届ける提案営業

月給
株式会社　トウヨーネジ

埼玉県北足立郡伊奈町大字小室１３６
２－２

250,000円～
350,000円

59歳以下
11030-37789151

ニューシャトル線　志久
就業場所：従業員数

59歳以下
11030-36992751

ＪＲ高崎線　桶川
就業場所：従業員数

病院歯科事務職【ミドル世
代歓迎求人】 ・病院歯科業務全般

・受付、会計、予約対応、レセプト業務

月給
医療法人財団　聖蹟会

埼玉県桶川市坂田１７２６

197,000円～
271,300円


